
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

segunda-feira, 27 de julho de 2020 Ano III - Edição nº 00350 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF38544D49FFF56AAB19947F70E52AC3



segunda-feira, 27 de julho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00350 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• ERRATA - EXTRATO DO CONTRATO DISPENSA 017 - VIGÊNCIA.

• PORTARIA Nº 009/2020 - REVOGA A PORTARIA Nº 015/2019 E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF38544D49FFF56AAB19947F70E52AC3



segunda-feira, 27 de julho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00350 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Dispensa

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO 
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 
 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia. 

 
 

 
ERRATA 

 
 

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – BA, 

Sr.Edimario Paim de Cerqueira, torna público e da ciência aos interessados errata aoEXTRATO 

DO CONTRATODA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2020: 

 

 

Onde se lê: 

 
 Vigência: 28/05/2020 a 31/12/2020.

 

 

Leia-se: 

 Vigência: 30/06//2020 a 30/09/2020. 

 
 

 

 

 

Feira de Santana – BA, 27 de julho de 2020. 

 
 
 
 

_____________________________________ 
Edimario Paim de Cerqueira. 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de 
Feira de Santana – Portal do Sertão 

 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43726BAA83698C625585FACF9C2B2DF0

segunda-feira, 27 de julho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00350 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



segunda-feira, 27 de julho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00350 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744. 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO 

 

PORTARIA Nº 009/2020 

 

 

REVOGA A PORTARIA nº 015/2019, de 28 DE JUNHO de 

2019, QUE DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 

RESPONSÁVEL TÉCNICO DE ENFERMAGEM DA 

POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE 

FEIRA DE SANTANAE DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO, no uso de suas atribuições, Resolve: 

 

Art. 1º Fica revogada a Portaria nº 015/2019 de 28 de junho de 2019. 

 

Art. 2º Nomear a enfermeira JULIANA FERREIRA BARROS, aprovada em Processo Seletivo, 
Edital nº 001/2018, como responsável técnico de Enfermagem da Policlínica Regional de 
Saúde de Feira de Santana. 
 
Art. 3º Tal nomeação visa maior resolutividade no gerenciamento, coordenação e 
planejamento das ações de Enfermagem da Policlínica Regional de Feira de Santana. 
 
Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor a partir do dia 27/07/2020 até 27/07/2021, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

Feira de Santana, 27 de julho de 2020. 

 

______________________________________________________ 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana –

PORTAL DO SERTÃO 

       

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF38544D49FFF56AAB19947F70E52AC3


		2020-07-27T15:59:55-0300




